
 

令和３年３月 

 

組合員 各位 

福岡医師協同組合 

理事長 花田 雄介 

 

 

事務所改修工事のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。組合員の皆様には平素から当

組合の事業にひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび当組合では下記の期間で事務所の改修工事を行うこととなりました。 

つきましては、工事に伴い、大変ご迷惑とご不便をおかけ致すことと存じますが、工事

完了までの間、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 業務を行いながらの工事となっておりますので、ご来所時だけではなく、お電話口で

の騒音等も懸念されますが、できる限りご迷惑をかけぬよう十分配慮して業務にあたり

ますので、重ねてご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

工事期間  令和３年４月１日～５月５日（予定） 

 

 

 

 

 


